Bir belâgat kitabının kompozisyonu dahilinde olmasa bile edebî sanatlardan bahseden ilk Türkçe eser² Ahmed el-Bardahi'nin *Kitabu Camii en-Nevai'l-Edebî'l-Farisî* (yazılış tarihi: 907/ 1502) dir Daha sonra Süruri'nin *Bahrü'l-Mearif*'i (yazılış tarihi:956/1549), Muidi'nin *Miftahü't-Teşbih* ve Müstakimzade'nin *İstilahat-ı Şiriyyesi* gelir. Bu eserlerden sonra artık bir belâgat kitabı vasfında eserler görülmeye başlanır.